DAC-SFP-10G-P-xxAWG-aa.aaM-C2C2B 数据手册
数据手册
MODULETEK: DAC-SFP-10G-P-xxAWG-aa.aaM-C2C2B
SFP 10G无源直连线缆
产品简介
ModuleTek 的 10G 无源线缆使用屏蔽的高速差分线缆，符合万兆以太网标准和 SFP 多源协议 (MSA)
标准，支持 10G 传输速率，也可以向下兼容 1G 速率。SFP 10G 无源线缆是短距离应用的优选方案，
普遍应用于数据中心同机柜或相邻机柜之间的数据传输，其最大的特点是低成本、超低功耗 (小于 0.1

3. 该产品可实现写码保护功能。
4. 上表中产品的线径是不同长度下的默认值，我们还可以为有特殊要求的客户提供其他线径产品。
5. 产品 ID为我司产品标准型号的简写订货号。
如需了解更多信息或订购上述产品，请联系:
摩泰光电官网：www.moduletek.com
摩泰光电用心做好每一次服务 www.moduletek.com 2
DAC-SFP-10G-P-xxAWG-aa.aaM-C2C2B 数据手册
产品一般规格
参数 符号 最小值 典型值 最大值 单位 备注
数据速率 DR 10.3125 Gb/s 1
误码率 BER 10−12
工作温度 TC 0 70 ◦C 2
储存温度 TSTO −40 85 ◦C 3
工作电压 VCC 3.14 3.30 3.46 V 4
注：
1. IEEE 802.3ae
2.外壳表面温度
3.环境温度
4.电接口
标准定义表格
Address A0
IIC地址 数据
长度 寄存器名称 描述 取值 (HEX) 备注
0 1 Identifier SFP or SFP+ 03
1 1 Ext. Identifier GBIC/SFP function is defined
by two-wire interface ID only 04
2 1 Connector Copper pigtail 21
3-10 8 Transceiver Passive Cable 00 00 00 00
00 04 00 00
11 1 Encoding Code for high speed serial
encoding algorithm 00
12 1 BR, Nominal Nominal Bit Rate 10.3Gb/s 67
13 1 Rate Identifier Type of rate select
functionality 00
14 1 Length(SMF,km) Link length supported for
single mode fiber, units of km 00
15 1 Length (SMF)
Link length supported for
single mode fiber, units of
100 m
00
16 1 Length (50um) Link length supported for 50
um OM2 fiber, units of 10 m 00
17 1 Length (62.5um)
Link length supported for
62.5 um OM1 fiber, units of
10 m
00
摩泰光电用心做好每一次服务 www.moduletek.com 3
DAC-SFP-10G-P-xxAWG-aa.aaM-C2C2B 数据手册
18 1 Length (OM4 or
copper cable)
Link length supported for
50um OM4 fiber, units of
10m. Alternatively copper or
direct attach cable, units of m
-
19 1 Length (OM3) Link length supported for 50
um OM3 fiber, units of 10 m 00
20-35 16 Vendor name MODULETEK
4D 4F 44 55
4C 45 54 45
4B 20 20 20
20 20 20 20
36 1 Transceiver Code for electro nic or optical
compatibility 0D
37-39 3 Vendor OUI SFP vendor IEEE company
ID 00 00 00
40-55 16 Vendor PN Part number in Order
information -
56-59 4 Vendor rev
Revision level for part